Embourg Natation

10éme MEETING EDF TRANSFRONTIERES ARDENNES

Givet (FRA) 13-10-19

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

Benziger Sacha

Borré Chloé

CHABOT Amélie

Crombel Jean

Crombel Théo

David Ryana

DEPINOIS William

Derbaix Emilie

Devillé Hélene

DEWAEL Nell

DONATI Alexandre

Garcia Zamora Salomé

GARRAUX Alois

YOB

02 :

05 :

04 :

06 :

03:

08:

05:

04 .

08 :

06 :

01:

01:

03:

Discipline

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

50 Libre
200 4 nages

100 Libre
200 Libre
200 Brasse
100 Papillon
200 4 nages

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

100 Libre
200 Libre
100 Dos
200 Brasse
200 4 nages

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

100 Libre
200 Dos
200 Brasse

100 Papillon

100 Dos
200 Dos
100 Brasse
100 Papillon
200 4 nages

100 Libre
200 Libre
100 Dos
100 Brasse
200 Brasse

100 Libre
50 Dos

200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

100 Libre
200 Brasse
100 Papillon

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

PI.

14

Time

59.32
2:33.65
2:43.93
1:10.44

1:04.28
2:32.20
2:59.20
1:14.84

28.52
2:35.64

1:04.29
2:20.07
2:52.92
1:15.46
2:38.35

56.65
2:23.36
2:48.42
1:02.00

1:06.40
2:27.87
1:18.38
3:14.15
2:45.62

1:06.19
2:58.20
3:17.52
1:16.49

1:07.55
2:44.91
3:06.64
1:15.62

1:17.80
2:43.25
1:30.96
1:18.21
2:50.79

1:15.88
2:43.68
1:24.14
1:36.43
3:33.05

56.83
28.98
2:19.81
2:38.18
1:01.23

1:01.62
2:57.04
1:10.54

1:01.75
2:35.43
2:45.13
1:13.10

Round

Old PB.

58.30
2:44.53
2:26.69
1:08.77

1:01.32
2:21.32
2:52.98
1:09.41

29.60
2:40.78

1:03.14
2:16.77
2:49.30
1:11.42
2:35.02

53.89
2:19.50
2:52.93

58.24

1:06.51
2:26.42
1:17.42
3:37.22
2:51.18

1:05.35

1:19.53

1:07.55
2:38.04
3:04.02
1:13.87

1:14.87
2:40.44
1:29.87
1:17.23
2:50.72

52.18
26.54
2:03.90

55.48

58.12
2:55.68
1:05.97

58.62
2:32.02
2:39.76
1:08.83

Petit bassin (25m)

Diff.

97%
115%
80%
95%

91%
86%
93%
86%

108%
107%

96%
95%
96%
90%
96%

90%
95%
105%
88%

100%
98%
98%

125%

107%

97%

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

108% MPP

100%
92%
97%
95%

93%
97%
98%
98%
100%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

84%
84%
79%
MPP
82%

89%
98%
87%

90%
96%
94%
89%
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GARRAUX Eva

Gavray Zoé

Grondal Loup

Hendrick Léna

Jacques Coralie

Jamar Laura

LEMMENS Floriane

LEMPEREUR Simon

LOURTIE Nicolas

Lourtie Théo

Mabhieu Nicolas

Mahieu Vincent

Massignan llias

Massignan Yannis

PIERLOT AMELIE
SIAS Simone

TAMIGNEAUX Arthur

TAMIGNEAUX Charlotte

03:

05:

03:

05 :

04 :

05:

05 :

07 :

05 :

04 :

04 .

02:

02:

02:

07 :
05:

04 :

02:

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

200 Libre
200 4 nages

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

200 Libre
200 4 nages

100 Libre
50 Dos

200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

200 Libre
200 4 nages

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

100 Libre
100 Brasse
200 Brasse

200 4 nages

200 Libre
200 4 nages

200 Libre
200 4 nages

100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

100 Libre
200 Dos
200 Brasse

50 Libre
200 Libre

200 4 nages

200 Libre
200 4 nages

100 Libre

200 Libre
200 4 nages

100 Libre
50 Dos

200 Dos
200 Brasse
100 Papillon
100 Libre
200 Dos
200 Brasse
100 Papillon

13
10

11

14
10

25
15
23
14

12
16

24
Re.
11
11
27

11
13

23
18
31
44
20
28

15
22

27
13
14
11

13

11
Re.

12
10

42

12
21
Re.
25
25

16
15

1:05.01
2:33.53
3:01.05
1:13.90

2:29.17
2:45.41

1:03.49
2:44.89
3:05.56
1:10.76

2:28.19
2:52.13

1:08.26

35.56
2:41.91
3:16.77
1:27.57

2:27.93
2:50.02

1:07.96
2:54.60
3:10.02
1:30.56

1:09.92
1:27.57
3:08.41

2:54.72

2:19.12
2:41.92

2:04.60
2:21.78

1:04.00
2:41.15
2:53.58
1:08.41

57.90
2:26.48
2:52.50

28.03
2:11.68

2:24.58

2:15.63
2:28.00

1:16.12

2:10.22
2:31.18

1:01.67

32.02
2:34.03
3:08.66
1:13.74

1:05.63
2:46.32
3:11.44

1:10.29

1:.01.72
2:22.48

1:07.53

2:29.83
2:49.06

1:03.76
2:39.79
3:10.05
1:09.54

2:25.90
2:51.88

1:07.03

33.90
2:34.82
3:14.32
1:24.49

2:29.55
2:55.59

1:07.47
2:46.91
3:11.11
1:22.23

1:10.44
1:27.46
3:08.01
2:53.94

2:22.03
2:45.43

2:02.08
2:24.01

59.04
2:42.88
2:43.08
1:08.45

55.29
2:19.91
2:52.80

28.54
2:15.69

2:22.28

2:28.55
2:41.91

1:13.63

2:11.15
2:38.99

58.86
31.48
2:31.04
3:06.83
1:09.10

1:01.52
2:42.07

1:04.99
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90%
86%

MPP
84%

101% MPP
104% MPP

101% MPP
94%

105% MPP
97%

97%
100%

96%
91%
91%
98%
93%

102% MPP
107% MPP

99%
91%

101% MPP
82%

101% MPP
100%
100%

99%

104% MPP
104% MPP

96%
103% MPP

85%

102% MPP
88%

100% MPP

91%
91%
100% MPP

104% MPP
106% MPP

97%

120% MPP
120% MPP

94%

101% MPP
111% MPP

91%
97%
96%
98%
88%
88%
95%
MPP
85%
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VAELEN Sam

4 x 50 Libre Messieurs

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 4 nages Messieurs

4 x 50 4 nages Dames

Total 114 résultats individuels, performance moyenne: 96,7%

07: 100 Libre
200 Dos
100 Brasse
100 Papillon
200 4 nages

Massignan llias
SIAS Simone

CHABOT Amélie
Jamar Laura

DONATI Alexandre
Benziger Sacha

TAMIGNEAUX Arthur
GARRAUX Alois

Jacques Coralie
Devillé Hélene

GARRAUX Eva
Garcia Zamora Salomé

1 nouveau(x) record(s), 40 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: David Ryana, 200 Brasse 3:14.15

02
05

04
05

01
02

04
03

04

03
01

36
10
23
28
19

1:05.74
2:34.49
1:30.50
1:15.75
2:40.29

Massignan Yannis
Lourtie Théo

Gavray Zoé
Hendrick Léna

Crombel Théo
Mabhieu Vincent

Grondal Loup
Mahieu Nicolas

Derbaix Emilie
David Ryana

TAMIGNEAUX Charlotte
Borré Chloé

1:03.90
2:28.33
1:30.89
1:12.35
2:40.92

02
04

05
05

03
02

03
04

04

02
05
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94%
92%
101%
91%
101%

MPP

MPP

1:51.06

2:03.46

1:56.15

2:05.92

2:20.43

2:12.92

RCP OPEN



